80 oszacowane; tudzież Dobra Kopytów
pod miastem Bloniem leżące, na rs. 41,495 oszacowane, sprzedane
zostaną przez publiczną licytację w drodze działów w Trybunale
Cywilnym w Warszawie odbyć się mającą. Termin do przygoto-
wawczego przysądzenia obojga tych dóbr (które licytowane będą od-
dzielnie), wyznaczony został na dzień 10 (22) Maja 1852 r. godzi-
nie 4ta z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału tutej-
szego. O dniu stanowiącej licytacji, później doniesionem będzie.
Warunki, mapy, taxę, i bliższe wyjaśnienia, przejrzeć można u
Pisarza Trybunału Wydz: Igo, u Roisiewiczza Mecenasa pod Nr 472,

na godzinę 3cią z południa, i odbędzie się w Sali Posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Kaliszu, tamże przy ulicy Józefini w pałacu Sądowym przed W. Adamem Szczuckim, Sędzią Trybunału Delegowanym, poczynając Licytację od Summy Rs. 52,500, jako wartości Sądową Taxą biegłych Wyrokiem Trybunału potwierdzoną wykrytej; Vadium do Licytacji Rs. 2,400.— Kalisz 15/27 Kwietnia 1852 r.— Józef Wasilowski, Patron Trybu: w Kaliszu..

Jest do sprzedania w Hotelu Niemieckim, **OGIER** skaro-gniady, lat 7 skończonych mający, rasy czysto-polskiej, dobrze ujeżdżony i do wierzchu zdalny. Wiadomość u Szwajcara każdego czasu.

**KONICZYNA** biała i czerwona, do sprzedania w hotelu Niemieckim, przy ulicy Długiej, u Rządcy domu.

Jarmark walny w dzień Sgo **STANISŁAWA**, w mieście *Żarkach* Powiecie *Olkuskim*, na owce i konie, według dawnego zwyczaju odbywać się będzie, poczynając z d. 1ym Maja, a kończyć się z d. 8ym t. m. a to stosownie do rozporządzenia Komissji Rządowej Spraw Wewn: i Ducho: z daty 30 Kwietnia (12 Maja) 1851 r. Przytem nadmieniam się, że miasto *Żarki*, od stacji kolei żelaznej *Myszków* przedziela sześciu-wiorstowa droga bita, na której wszelka komunikacja z miastem jest ułatwioną.

# Uwiedomienie

## FABRYKI

# MUSZTARDY

prawdziwej

# FRANCUZKIEJ

## Richarda Janillion.